
Allianz 2er Staffel bis 75  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 125 Union Waldburg Hannes,Steininger 9:51 Christoph,Kolberger 27:21 Hannes,Steininger 10:45 4 7 : 5 7 
2 134 Union Waldburg Bamberger ,Günther 10:52 Pröll,Markus 25:56 Bamberger ,Günther 11:30 4 8 : 1 8 
3 136 Green Belt Center / FF Win Winter,Andreas 10:12 W i n t e r , C h r i s t i a n 27:49 Winter,Andreas 11:13 4 9 : 1 4 
4 120 TriPowerWimbergerHausFr Lengauer,Samuel 10:18 Stumbauer,Lukas 28:23 Lengauer,Samuel 11:14 4 9 : 5 5 
5 130 Reindl,Jakob 11:31 Hölzl,Michael 26:02 Reindl,Jakob 12:39 5 0 : 1 2 
6 139 Schenkenfelder,Bernh 10:25 Kaiser,Alexander 30:02 Schenkenfelder,Bernh 10:45 5 1 : 1 2 
7 137 Die Kraft im Dorf - Wintersd Grünsteidl,Irene 11:36 Grünsteidl,Severin 27:31 Grünsteidl,Irene 12:39 5 1 : 4 6 
8 131 Sportunion Walburg Mayr,Mario 11:16 Mayr,Jones 29:02 Mayr,Mario 11:43 5 2 : 0 1 
9 127 Klein,Christoph 10:23 Hennerbichler,Christo 30:34 Klein,Christoph 11:20 5 2 : 1 7 

10 135 Hofer,Rene 11:10 Siegl,Kurt 29:53 Hofer,Rene 11:54 5 2 : 5 7 
11 122 Kolberger,Alexander 12:07 Kolberger,Philipp 29:39 Kolberger,Alexander 13:21 5 5 : 0 7 
12 133 Rosenbauer Jahn,Christian 11:55 Pfarrhofer,Gerald 30:45 Jahn,Christian 12:56 5 5 : 3 6 
13 121 Union Waldburg Hayböck,Stefan 11:22 Schweizer,Tobias 31:32 Hayböck,Stefan 12:48 5 5 : 4 2 
14 138 Tripower Girls Kaspareth,Kathrin 11:05 Kaineder,Julia 33:28 Kaspareth,Kathrin 12:07 5 6 : 4 0 
15 140 The Joungsters Scherb,Niklas 10:49 Stumbauer,Marlies 34:18 Scherb,Niklas 11:43 5 6 : 5 0 
16 123 HOLZHAIDER BAUGMBH Puchmayr,Markus 11:33 Siegl,Georg 35:07 Puchmayr,Markus 12:08 5 8 : 4 8 
17 124 freistil sportsteam Haider,Dominik 10:53 Hölzl,Sandra 36:24 Haider,Dominik 11:43 5 9 : 0 0 
18 132 Haider Werbetechnik H o c h s t ö g e r , R e n e 12:29 Haider,Christoph 34:29 H o c h s t ö g e r , R e n e 13:32 1 : 0 0 : 3 0 
19 126 Union Waldburg  Teamnam Hennerbichler,Maria 13:31 Pröll,Christa 37:29 Hennerbichler,Maria 14:26 1 : 0 5 : 2 6 
20 129 Union Waldburg Wahlmüller,Julia 13:28 Desl,Stefanie 41:09 Wahlmüller,Julia 14:11 1 : 0 8 : 4 8 

Allianz 2er Staffel bis 75  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel  -  Männer
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 125 Union Waldburg Hannes,Steininger 9:51 Christoph,Kolberger 27:21 Hannes,Steininger 10:45 4 7 : 5 7 
2 134 Union Waldburg Bamberger ,Günther 10:52 Pröll,Markus 25:56 Bamberger ,Günther 11:30 4 8 : 1 8 
3 136 Green Belt Center / FF Win Winter,Andreas 10:12 W i n t e r , C h r i s t i a n 27:49 Winter,Andreas 11:13 4 9 : 1 4 
4 120 TriPowerWimbergerHausFr Lengauer,Samuel 10:18 Stumbauer,Lukas 28:23 Lengauer,Samuel 11:14 4 9 : 5 5 
5 130 Reindl,Jakob 11:31 Hölzl,Michael 26:02 Reindl,Jakob 12:39 5 0 : 1 2 
6 139 Schenkenfelder,Bernh 10:25 Kaiser,Alexander 30:02 Schenkenfelder,Bernh 10:45 5 1 : 1 2 
7 131 Sportunion Walburg Mayr,Mario 11:16 Mayr,Jones 29:02 Mayr,Mario 11:43 5 2 : 0 1 
8 127 Klein,Christoph 10:23 Hennerbichler,Christo 30:34 Klein,Christoph 11:20 5 2 : 1 7 
9 135 Hofer,Rene 11:10 Siegl,Kurt 29:53 Hofer,Rene 11:54 5 2 : 5 7 

10 122 Kolberger,Alexander 12:07 Kolberger,Philipp 29:39 Kolberger,Alexander 13:21 5 5 : 0 7 
11 133 Rosenbauer Jahn,Christian 11:55 Pfarrhofer,Gerald 30:45 Jahn,Christian 12:56 5 5 : 3 6 
12 121 Union Waldburg Hayböck,Stefan 11:22 Schweizer,Tobias 31:32 Hayböck,Stefan 12:48 5 5 : 4 2 
13 123 HOLZHAIDER BAUGMBH Puchmayr,Markus 11:33 Siegl,Georg 35:07 Puchmayr,Markus 12:08 5 8 : 4 8 
14 132 Haider Werbetechnik H o c h s t ö g e r , R e n e 12:29 Haider,Christoph 34:29 H o c h s t ö g e r , R e n e 13:32 1 : 0 0 : 3 0 

Allianz 2er Staffel bis 75  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel  -  Frauen
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 138 Tripower Girls Kaspareth,Kathrin 11:05 Kaineder,Julia 33:28 Kaspareth,Kathrin 12:07 5 6 : 4 0 
2 126 Union Waldburg  Teamnam Hennerbichler,Maria 13:31 Pröll,Christa 37:29 Hennerbichler,Maria 14:26 1 : 0 5 : 2 6 
3 129 Union Waldburg Wahlmüller,Julia 13:28 Desl,Stefanie 41:09 Wahlmüller,Julia 14:11 1 : 0 8 : 4 8 
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10.09.2017  -  14:22:51

Mühlviertler Crosschallenge



Allianz 2er Staffel bis 75  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel  -  Mixed
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 137 Die Kraft im Dorf - Wintersd Grünsteidl,Irene 11:36 Grünsteidl,Severin 27:31 Grünsteidl,Irene 12:39 5 1 : 4 6 
2 140 The Joungsters Scherb,Niklas 10:49 Stumbauer,Marlies 34:18 Scherb,Niklas 11:43 5 6 : 5 0 
3 124 freistil sportsteam Haider,Dominik 10:53 Hölzl,Sandra 36:24 Haider,Dominik 11:43 5 9 : 0 0 
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Mühlviertler Crosschallenge



Allianz 2er Staffel ab 76  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 154 HOLZHAIDER BAUGMBH Kapl,Walter 11:34 Brandstetter,Peter 26:02 Kapl,Walter 12:24 5 0 : 0 0 
2 156 Sandl Martin,Haider 10:11 Andreas,Bauer 29:06 Martin,Haider 11:08 5 0 : 2 5 
3 153 UTV Summerau Weißengruber,Wolfga 10:22 Kampelmüller,Stefan 28:58 Weißengruber,Wolfga 11:07 5 0 : 2 7 
4 160 Leopoldseder,Martin 11:45 Horner,Richard 29:55 Leopoldseder,Martin 12:27 5 4 : 0 7 
5 151 Team Sonnenhang Überegger,Rainer 10:51 Gruber,Simon 31:43 Überegger,Rainer 11:35 5 4 : 0 9 
6 155 Union Waldburg Köck,Mario 11:54 Mayr,Johannes 29:39 Köck,Mario 12:56 5 4 : 2 9 
7 159 run and bike for fun Dietl,Bernhard 11:31 Mahringer,Kurt 32:34 Dietl,Bernhard 12:23 5 6 : 2 8 
8 157 SU Eidenberg Kaar,Barbara 14:05 Pytlik,Robert 27:17 Kaar,Barbara 15:07 5 6 : 2 9 
9 152 Sportunion Waldburg Desl,Katrin 13:26 Pühringer,Klaus 31:29 Desl,Katrin 14:35 5 9 : 3 0 

10 158 Union Waldburg Wiesinger,Renate 15:37 S t a d l e r , G ü n t e r 27:48 Wiesinger,Renate 16:32 5 9 : 5 7 

Allianz 2er Staffel ab 76  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel  -  Männer
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 154 HOLZHAIDER BAUGMBH Kapl,Walter 11:34 Brandstetter,Peter 26:02 Kapl,Walter 12:24 5 0 : 0 0 
2 156 Sandl Martin,Haider 10:11 Andreas,Bauer 29:06 Martin,Haider 11:08 5 0 : 2 5 
3 153 UTV Summerau Weißengruber,Wolfga 10:22 Kampelmüller,Stefan 28:58 Weißengruber,Wolfga 11:07 5 0 : 2 7 
4 160 Leopoldseder,Martin 11:45 Horner,Richard 29:55 Leopoldseder,Martin 12:27 5 4 : 0 7 
5 151 Team Sonnenhang Überegger,Rainer 10:51 Gruber,Simon 31:43 Überegger,Rainer 11:35 5 4 : 0 9 
6 155 Union Waldburg Köck,Mario 11:54 Mayr,Johannes 29:39 Köck,Mario 12:56 5 4 : 2 9 
7 159 run and bike for fun Dietl,Bernhard 11:31 Mahringer,Kurt 32:34 Dietl,Bernhard 12:23 5 6 : 2 8 

Allianz 2er Staffel ab 76  am  10.09.2017

Ergebnisliste  Staffel  -  Mixed
Rng Snr EndzeitRun Bike RunTeilnehmer 1 Teilnehmer 2 Teilnehmer 3Mannschaft

1 157 SU Eidenberg Kaar,Barbara 14:05 Pytlik,Robert 27:17 Kaar,Barbara 15:07 5 6 : 2 9 
2 152 Sportunion Waldburg Desl,Katrin 13:26 Pühringer,Klaus 31:29 Desl,Katrin 14:35 5 9 : 3 0 
3 158 Union Waldburg Wiesinger,Renate 15:37 S t a d l e r , G ü n t e r 27:48 Wiesinger,Renate 16:32 5 9 : 5 7 
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Mühlviertler Crosschallenge


